SPO
T V
ITRIN
E
Puissance A (mm) B (mm) C (mm)
15W 121 45 16
30W 150 41 31
75W 180 60 32

Max. connexion HO :
Installation :
CE UL
Classe III
Néon France a une politique de développement de produits continue et se réserve le droit de varier la spécification ou de retirer un produit sans préavis. Les détails
contenus dans cette publication ne sont pas contractuels. Toutes les marchandises sont soumises aux conditions générales de vente de Néon France, disponibles sur
demande. Crédits photos Néon France - Réalisation Néon France © 2019- PB - Impression Janvier 2019 - Ne pas jeter sur la voie publique.
Néon France - RC Nanterre B 542 100 482 - Siret : 542 100 482 000 18 - APE : 2740Z
N
RANCEEON N
SPO
T V
ITRIN
E
Référence Puissance Angle T°K Longueur Lumen
MRS130K24VSV30 Gris 1W 30° 3000°K 55.5mm 65lm
MRS140K24VSV30 Gris 1W 30° 4000°K 55.5mm 65lm
MRS130K24VBK30 Noir 1W 30° 3000°K 55.5mm 65lm
MRS140K24VBK30 Noir 1W 30° 4000°K 55.5mm 65lm
Référence Désignation Photo
MNRRAILWT20M
MNRRAILGY20M
MNRRAILBK20M

MNREXCBK
MNR Rail extrusion d’angle 1.2m (sans MNR Rail)
Argenté
Noir
MNREXPSV
MNREXPBK
MNR Rail extrusion tube 300mm (sans MRN Rail)
Argenté
Noir
MNRCAP Bouchon de terminaison
Couleur: blanc, gris , noir
MNRRAILCOVER MNR Rail cache de protection
Spot :
Accessoires :
Code Puissance Angle Couleur Longueur Lumen
MRS330K24VSV25 Gris 3W 25° 3000°K 65mm 225lm
MRS340K24VSV25 Gris 3W 25° 4000°K 65mm 225lm
MRS330K24VBK25 Noir 3W 25° 3000°K 65mm 225lm
MRS340K24VBK25 Noir 3W 25° 4000°K 65mm 225lm
MRS340K24VBK45 Noir 3W 45° 4000°K 65mm 225lm
MRS340K24VSV45 Gris 3W 45° 4000°K 65mm 225lm
Spot HO :
N
RANCEEON N